PRUSLIST 2019 FILCLAIR SERRALUX

eExcl. bezorging eVoorgemonteerd

*Gratis zaairek over de lengte van de kas. Behalve de Serralux 150 cm breed

A B
breedte cm  lengte cm

Lucht
ramen

Ver-
sterking

Serralux 150 Goot / Nokhoogte: 180 / 215 cm

150 225 1 geen €
150 300 1 geen €
150 375 2 geen €
150 450 2 1 €
150 525 2 1 €
150 600 2 1 €

Serralux 225 Goot / Nokhoogte: 180/235 cm

225 225 geen geen
225 300 1 geen
225 375 2 geen
225 450 2

225 525 2 1
225 600 2 1
225 675 3 1

Serralux 270 Goot / Nokhoogte: 165/230 cm

beton fund
tuinbouwglas

980,00
1.110,00
1.245,00
1.375,00
1.510,00
1.635,00

op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag

270 225 1 geen op aanvraag
270 300 1 geen op aanvraag
270 375 2 geen op aanvraag
270 450 2 1 Oop aanvraag
270 525 2 1 op aanvraag
270 600 2 1 op aanvraag
270 675 3 2 op aanvraag
Serralux 300 180/250 cm
300 225 1 geen op aanvraag
300 300 1 geen op aanvraag
300 375 2 geen op aanvraag
300 450 2 1 op aanvraag
300 525 2 1 Oop aanvraag
300 600 2 1 op aanvraag
300 675 3 2 Oop aanvraag

Serralux 375 Goot / Nokhoogte: 215 / 305 cm

375 375 2 geen
375 450 2 1
375 525 2 1
375 600 2 1
375 675 3 2
375 750 3 2
375 825 3 2

Serralux 615 Goot / Nokhoogte: 200 / 275 cm

615 450 4 1

615 600 4 1

615 750 6 2

615 900 6 2

615 1050 8 3
Accessoires Blank alu RAL*
Extra dakraam € 55,00 € 80,00
Hordeur € 165,00 € 200,00
Tussenwand met deur op aanvraag
Schap per m' € 20,00 € 30,00

3011 bruinrood
3003 robijnrood
9010 helderwit

RAL kleuren 5005 signaalblauw
6002 loofgroen

Overige +15%

op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag

Een dubbele of
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag

é;;Hazenberg

alu fundering veiligheids aluin 27 cm

tuinbouwglas glas + RAL* kleur + verhoogd +

€ 1.005,00 € 18500 € 326,00 n.v.t.

€ 1.160,00 € 230,00 € 375,00 n.v.t.

€ 132500 € 27500 € 436,00 n.v.t.

€ 1.455,00 € 320,00 € 525,00 n.v.t.

€ 1.610,00 € 36500 € 569,00 n.v.t.

€ 1.760,00 € 405,00 € 629,00 n.v.t.

€ 1.416,00 € 240,00 € 421,00 € 220,00

€ 157400 € 290,00 € 482,00 € 245,00

€ 1.797,00 € 340,00 € 562,00 € 265,00

€ 206100 € 410,00 € 680,00 € 280,00

€ 2250,00 € 46500 € 73800 € 295,00

€ 2420,00 € 520,00 € 814,00 € 315,00

€ 2.684,00 E 590,00 € 932,00 € 330,00

€ 1.416,00 € 240,00 € 421,00 € 220,00

€ 157400 € 290,00 € 482,00 € 245,00

€ 1.797,00 € 340,00 € 562,00 € 265,00

€ 2.061,00 € 410,00 € 680,00 € 280,00

€ 2.250,00 € 46500 € 73800 € 295,00

€ 2420,00 € 520,00 € 814,00 € 315,00

€ 268400 € 590,00 € 932,00 € 330,00

€ 154500 € 300,00 € 440,00 € 220,00

€ 1.700,00 € 350,00 € 520,00 € 245,00

€ 193500 € 405,00 € 60500 € 265,00

€ 2.215,00 € 465,00 € 725,00 € 280,00

€ 241500 € 520,00 € 78500 € 295,00

€ 2.60500 € 575,00 € 865,00 € 315,00

€ 294500 € 630,00 € 99500 € 330,00

€ 2.615,00 € 585,00 € 875,00 n.v.t.

€ 2960,00 € 69500 € 965,00 n.v.t.

€ 3.220,00 € 785,00 € 1.050,00 n.v.t.

€ 3.51500 € 860,00 € 1.140,00 n.v.t.

€ 3.940,00 € 945,00 € 1.230,00 n.v.t.

€ 4.200,00 € 1.025,00 € 1.325,00 n.v.t.

€ 4.455,00 € 1.10500 € 1.400,00 n.v.t.

iy !

twee enkele schuifdeuren

€ 5.21500 € 665,00 € 1.696,00 n.v.t.

€ 5.950,00 € 705,00 € 2.016,00 n.v.t.

€ 7.155,00 € 765,00 € 2.479,00 n.v.t.

€ 7.910,00 € 820,00 € 2.799,00 n.v.t.

€ 9.160,00 € 880,00 € 3.262,00 n.v.t.
blank alu RAL*

Extra deur € 155,00 € 200,00

Spant € 115,00 € 175,00

Extra zaairek per m’ € 20,00 € 30,00

Nokversiering € 20,00 € 30,00

6005 groen

6009 donkergroen

7016 antraciet
9005 gitzwart



Prijslijst 2019 Filclair Serralux

Promo totaalpakket

eAluminium kokerfundering, drempelvrij

egevelraam
ehordeur

enokversiering

4 mm veiligheidsglas, helder in de gevels en gehamerd in het dak

A B
breedtecm  lengte cm
225 300
225 375
300 450
300 600

Promo 300 cm breed

eExclusief bezorging

Goot/nok
incm
200/262
200/262
180/250
180/250

Lucht
ramen
2

w w N

Ver-
sterking
geen
geen
1
1

eVoorgemonteerd

*4 mm veiligheidsglas, helder in de gevels en gehamerd in het dak

A B
breedtecm  lengte cm
300 375
300 450
300 525
300 600

Accessoires

Extra dakraam
Hordeur

Tussenwand met deur
Schap per m'

RAL kleuren 3011 bruinrood
3003 robijnrood
9010 helderwit

Lucht

ramen
2

2
2
2

Blank alu
€ 55,00 €
€ 165,00 €

Ver-

sterking

geen
1
1
1

RAL*
80,00
200,00

op aanvraag

€ 20,00 €

30,00

6002 loofgroen
Overige +15%

5005 signaalblauw

Veiligheids

glas

1.985,00
2.270,00
2.480,00
2.680,00

eBlank aluminium of in kleur (RAL 6009/9005)
eschap op de achterzijde

eExclusief bezorging
rek met zaaikistjes op de achterzijde
edeuropening: 70 x 195 cm

aluminium 6009 of 9005

€
€
€
€

Goot / Nokhoogte: 180 / 250 cm

Blank

2.085,00
2.265,00
2.520,00
2.830,00

RAL

€ 2.700,00
€ 2.935,00
€ 3.285,00
€ 3.760,00

eGratis zaairek over de lengte van de kas

Aluin

RAL* kleur +

€

€
€
€

605,00
725,00
785,00
865,00

Extra deur
Spant

Extra zaairek per m’
Nokversiering

6005 groen
6009 donkergroen

blank alu

€ 155,00
€ 115,00
€ 20,00
€ 20,00

7016 antraciet
9005 gitzwart

RAL*
€

€
€
€

#Hazenberg

200,00
175,00
30,00
30,00



